## Monosteron sine

L. nemo bibēs vetus statim vult nouū. dicit enī vetus melius est

## De suscitate filie Archisynagogi et de emoroyssa. M. ix. R. v. L. viii.

Ca. xxxix.

**H**ec. M. eo loquēte Ecce p̄nceps vn' de archisynagogi. R.  
noie yairus cui. L. nomē yairus t̄ ip̄e p̄nceps synagoge  
erat. Et cecidit ad pedes ihu rogās eū. I. idēs. R. eū ac/  
cessit. M. p̄cidit. R. ad pedes ei' et dep̄cabat euz multū. Et ado/  
rabat. M. rogās. L. vt intraret domū suā q̄a vñica filia erat illi  
fere ānoꝝ. xij. et hec moriebat adorabat. M. eū dicēs Dñe filia  
mea mō defuncta est in extremis. R. est Sed. M. veni. R. impone  
manū tuā sup̄ eā vt. R. salua sit et viuat. Et. M. surgēs ihs seq̄bā  
tur eūq̄ discipuli ei' q̄. R. turba m̄ta. Et tetigit. L. dū iret a turbis  
ōpm̄ebat. Et. M. ecce mulier que fluxū sāguinis patiebat duode/  
cim ānis q̄ R. fuerat multū p̄pessa cū medicis plurib'. et eroga/  
uerat. L. oēm s̄bam suā. omnia. R. sua nec quicq̄ p̄ficerat nec. L.  
ab villo potuit curari sed magis. R. deteri' hēbat. Cū audīs de  
ihu venit in turba retro et tetigit. M. R. L. fimbriā vestimenti ei'  
Dicebat. M. R. aut̄ intra se Si tetigero tm̄ vestimētū eius salua  
ero. Et. L. ūfestim stetit fluxus t̄. R. siccatus est fons sāguinis ei'  
Et sensit corpe q̄ sanata esset a plaga. Et ihs statim agnoscēs  
in semet ip̄o vtutē q̄ exierat de illo. ouersus ad turbaz ait Quis  
L. me et. R. vestimēta mea tetigit? Negātibus. L. aut̄ oībus petr'  
et qui cū illo erāt dixerūt Preceptor turbe. L. R. te ūpm̄ti affli/  
gūt et tu dicis q̄s me tetigit? Et. L. dixit ihesus Noli me tetigit  
Nā et ego noui vtutē de me exisse. Et. R. circūspiciebat vidē eaz  
que hec fecisset. I. idēs. L. aut̄ mulier q̄r nō latuit eū timens. R.  
et tremēs sciens qd̄ fēm esset in se. Venit et. p̄cidit aī euz et pe/  
des. L. eius et ob quā cām tetigerat eū indicauit corā om̄i p̄plo  
et quēadmodū ūfestim sanata sit. M. ihs ouersus et videns  
eā dixit ūfide filia fides tua te saluū fecit. I. ad L. R. in pace  
et esto. R. sana a plaga tua. Et salua. M. fēa ē mulier ex illa hora  
I. duc. R. eo loquēte venerūt nūch̄ ad archisynagogā dicentes  
Quia filia tua mortua est qd̄ vltra veras maḡm? Noli. L. ve/  
rare illū. I. audito hoc vbo r̄ndit p̄ri puelle. Noli timē. tm̄mō  
R. crede et salua. L. erit. Et. M. cū venisset ihs in domū p̄ncipis  
nō. M. admisit quēq̄ se sequi nisi petrū et iacobū et ioh̄m f̄rem  
iacobi. Et vidit tumultū et flentes t̄ euilātes multū. et tibicines  
M. flebāt. L. āt oēs t̄ plāgebāt illā. Et ille dixit Nolite flere. qd̄. R.  
turbamini et ploratis. recedite. M. nō est mortua puella sed dor

## **L**xxii ex quatuor

**xxv.**

mit et deridebant eum. L. scientes q̄ mortua est Ipse. R. vero electis turbis assumit patrem. R. L. et matrez puelle que. R. secū erātq̄ ingrediunt̄ ubi puella erat iacēs. q̄ manū puelle tenēs clamauit et. L. ait. R. illi Thabitacumi qđ ē interptatū. Puella tibi dico surge. Et. L. reuersus est spūs ei⁹ et surrexit otinuo et. R. ambulabat et. L. iussit illi dare māducare q̄. R. obstupuerūt stupore magno. L. pentes ei⁹ Quibus p̄cepit vehementē. R. ne. L. cui dice rent. q̄ f̄m nemo. R. illud sciret. Et. M. exīt fama hec in vniuersā terrā et. R. egressus inde ab̄ h̄t in p̄iam suā. Et sequebant̄ eū discipuli eius. (demoniaco. M. ix.) Ca. xl.

## **D**e duobus cecis illuminatis et de mucō

**E**t transeūte inde ihu secuti sūt eū duo ceci clamātes q̄ dicētes miserē nr̄i fili dāuid. Qū aut̄ venisset domū accesse rūt ad eū ceci. Et dixit eis ih̄s Creditis q̄z hoc possū facere vob̄. Dicit ei Utiqz dñe Tūc tetigit ocl̄os eoꝝ dicēs. h̄z fidē vestrā fiat vob̄. Et apti sūt oculi eoꝝ. Et omnīat̄ eis ih̄s dicens. Idete ne q̄s sciat Illi aut̄ excūtes diffamauerūt illū per totā terrā illā. Egressis aut̄ illis ecce obtulerūt illi hoiem mutū hñitem demoniū q̄ electo demonio locut̄ ē mutus. Et mirate sūt turbe dicētes. Nunq̄ apparuit sic in isrl̄ Phariſei āt dicebāt. In p̄ncipe demonioꝝ enīcit demonia.

Solus Matthe⁹  
hec narrat de ce  
cis b̄m Augl

## **D**e admiratione turbarū super doctrina

**xpi. M. xij. Cōsonat. L. iiiij. R. vi.**

**Ca. xli.**

**E**t f̄co labbo cepit in synagoga docē. Et multi videntes admirabank̄ in doctrina ei⁹ dicētes. Nū huic hec oia. q̄ ē sapia que data ē illi. q̄ v̄tutes q̄ p̄ manū eius efficiunt̄. Nōne iste est fabri. M. fili⁹. Nōne. M. R. m̄ ei⁹ dicit maria. q̄ fr̄es eius iacob⁹ et ioseph symon q̄ iudas et sorores ei⁹ nōne omnes apud nos sūt. Et sc̄d alisabank̄ ex eo. Ihs aut̄ dixit illis. Non ē p̄pha sine honore nisi in p̄ia sua q̄ in domo sua et in ognatione R̄ sua. Et nō poterat vllā v̄tutē ibi facē nisi paucos infirmos imp̄positis manib⁹ curauit. Et mirabat̄ ppter incredulitatē eoꝝ.

## **D**e iussione facta discipulis rogare dominū messis mittere oparios. M. ix. R. vi.

**Ca. xliij.**

**E**t M. circuibat. R. ih̄s oēs ciuitates q̄ castella in circuitu R. docēs. M. in synagogis eoꝝ et p̄dicās euāgeliū ūgmi

**o i**

## Monodesseron sive

et curās oēm languorē et omēz infirmitatē. Nidēs autē turbas misertus est eis q̄ erāt verati q̄ lacētes sicut oues nō habentes pastore. Tūc dixit discipulis suis Messis quidē multa oparij aut pauci Rogate ergo dñm messis ut mittat oparios in messē suā.

## De missione. xii. apostolorū. M. x. Et. xi. R.

vi. L. ix.

Ca xliv.

**O**n vocatis. L. āt ihs duodeci aplis cepit. R. eos binos mittere. dedit L. illis v̄tutē q̄ p̄tātez sup oia demonia vt M. c̄hicerēt et curarēt oēm languorē et omēm infirmitatē. Duodeci autē aploz hec sūt noia Pr̄im⁹ symō qui dīcīf petr⁹ et adreas fr̄ eius philippus et Bartholome⁹ Jacobus zebedei. et Jōhs frat̄ eius Thōs et mathe⁹ publicanus Jacob⁹ alphei et Thadeus Symō Canane⁹ et iudas scariothis qui tradidit eū. Ihsos duodeci misit ihs p̄dicare regnū dei et sanare infirmos. p̄cipiens eis et dicēs In viā gentiū ne abieritis et in citates sama ritanoꝝ ne intraueritis h̄ poti⁹ ite ad oues q̄ pierūt dom⁹ israel. Eūtes āt p̄dicate dicētes q̄r appropinq̄bit r̄gnū celoꝝ infirmos curate mortuos luscitate. le p̄sos mūdate demōes c̄hcite ḡtis ac cepistis gratis date. Nolite possidē aux̄ neq; argētū. Et p̄cepit R. eis ne qđ tollerēt in via nisi vīgā tm̄. Et. L. ait ad illos Nihil tuleritis in via neq; vīgā neq; perā neq; panē neq; pecunia neq; in zona es neq;. L. duas tūicas h̄ eatis neq;. M. calciamēta h̄. R. calciat os sādalīs Dign⁹. M. est enī oparius cibo suo. In qncū eū autē ciuitatē aut castellū aut domū. L. intraueritis Intrōgate M. q̄s in ea dign⁹ sit et ibi manete. et inde. L. ne exeat is. Intrātes M. aut domū. salutate eā dicētes Pax huic domui. Et si qđe fue rit dom⁹ illa digna. veniet sup eā par v̄fa. Si āt nō fuēt digna. par v̄fa ad vos reuerteſ. Et quicūq; nō recepit vos neq; audie rit sermones v̄ros. exēutes foras de domo vel ciuitate excutite puluerē de pedib⁹ v̄ris in testimoniū. L. sup illos R̄mē. M. dico vo bis Tolerabilius erit terre Sodomoꝝ et gomorreorū in die iudicii q̄ illi ciuitati Ecce ego mitto vos sic oues in medio lupoz. Et stote prudētes sicut spentes et simplices sic colubē. Cauete āt ab hoib⁹. tradēt enī vos in oculis et in synagogis suis flagella būt vos. et ad p̄sides et reges ducem⁹ ppter me in testimoniū illis et ḡtibus. Tū autē tradēt vos. nolite cogitare quō a qđ loq̄mi. Dabit enī vos in illa hora qđ loq̄mi. Nō enī vos estis qui loq̄mini h̄ spūs p̄ris v̄ri qui loquit̄ in vob. Tradet autē frat̄ fr̄em in mortē et p̄ filiū. Et insurgēt filij in pentes et morte eos afficiēt.

Virga sumiſ B  
a Marco et Lu  
ca diuersimode.  
Marcus prout  
significat mystice  
potestatē accipi  
endi necessaria.  
Matthews autē  
et Lucas ad litte  
ram vel mystico  
ne innitantur rei  
euilibet vel pote  
stati aut auctoritati  
temporalī.

## Vñ ex quatuor

xxvi

Et eritis odio oībus hoībus ppter nomē meū Qui aut̄ pseuera uerit vñqz in finē hic salu erit Tu z aut̄ psequen̄ vos in ciuitate ista fugite in alia. Amē dico vob̄ Nō os̄umabitis citates isrl̄ do nec veniat filī hoīs Non est discipul̄ sup maḡm nec huus sup dñm suū sufficit discipulo vt sit sicut maḡ suus et seruo sic dñs eius Si p̄emfālias beelzebub vocauerūt q̄nto magis domesti cos ei? Ne ergo timueritis eos Nihil enī ē optū qđ nō fuelabit̄ et occultū qđ nō sciāt Qđ dico vob̄ in tenebris dicite in lumine et qđ in aure auditis pdicte sup tecta Et nolite timere eos qui occidūt corp̄. aiam aut̄ nō pñt occidere h̄ potī eū timete qui p̄t et corpus q̄ aiam pdere in gehennā Nōne duo passerē asse ve neūt et vñ ex illis nō cadit sup terrā sine p̄fe v̄o? V̄i at̄ et capilli capitis oēs numerati sūt Nolite ergo timere multis passerib⁹ meliores estis vos Om̄is ergo qui p̄sitebit̄ me corā homib⁹ p̄sitebor et ego eū corā p̄e meo qui est in celis Nolite arbitrari qđ venerim mittere pacē in terrā Nō veni pacē mittere h̄ gladiū Meni enī hoiez separe aduersus p̄ez suū et filiā aduersus m̄ez suā et nurū aduersus socrū suā et inimici hoīs domestici ei? Qui amat p̄em suū aut̄ m̄ez pl̄ qđ me nō est me dignus Et q̄ amat filiū et filiā sup me nō est me dign⁹ Et qui nō accipit crucē suā et sequit̄ me nō est me dignus Qui inuenit aiam suaz perdet illam Et qui perdiderit aiam suā ppter me inueniet illam Qui recipit vos me recipit et qui me recipit recipit eū qui me misit Qui recipit pp̄ham in noie pp̄he thicedē pp̄he recipiet Et qui accipit iustū noie iusti thicedē iusti accipiet Et q̄cūqz dederit potum vni ex istis mimis calicē aq̄ frigide tm̄ in noie discipuli Amē dico vob̄ nō pdet thicedē suā Et M. factū est cū os̄umasset ihs̄ v̄ba hec p̄cipiēs duodeci discipulis suis egressi L. circuſdāt p̄ castella euā gelisātes et curātes vbiqz pdicabāt R. vt pñiam agerēt et demona m̄la ejciebāt et vngebāt oleo multos egros et sanabantur Trāsijt M. aut̄ ihs̄ inde vt doceret et pdicaret in ciuitatib⁹ eorū